Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MLZ2012A1R0WT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MLZ2012A1R0WT000 Details PDF
MLZ2012A1R0WT000
Hersteller-Teilenummer: MLZ2012A1R0WT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 900MA 100 MOHM SMD
Datenblätter: MLZ2012A1R0WT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MLZ2012A1R0WT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 1UH 900MA 100 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie MLZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 900mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 280mA
DC-Widerstand (DCR) 130 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 160MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MLZ2012A1R0KT000
TDK
TDK 0805+
MLZ2012A1R0WTD25
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 130
MOHM SMD
MLZ1608N4R7LT000
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 400MA 320
MOHM
MLZ1608N4R7LTD25
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 400MA 416
MOHM
MLZ2012A1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 100
MOHM SMD
MLZ2012A2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 650MA 150
MOHM
MLZ2012A2R2WT000
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 650MA 150
MOHM
MLZ2012A1R5WT000
TDK Corporation
FIXED IND 1.5UH 750MA 130
MOHM
12062C683JAT2A 216MEP6CLA14FGS ADCV0831M6 APT2X61D50J C380AX500
CTT49-18 GRM1555C1ER60BA01D IRKL41/16 LM324EDT LTC1043CS
MAX5385EUT MAX691EWE-T MBRA140TR MIC2211-JSYML MLZ1005M1R0WT000
MLZ1608A1R0M MLZ1608A2R2MT000 MLZ1608E100MT000 MLZ1608E4R7MT000 MLZ1608E4R7MTA0C
MLZ1608M4R7WT000 MLZ1608N100LT000 MLZ1608N1R0LT000 MLZ2012A1R0MT000 MLZ2012A2R2WT000
MLZ2012DR47MT000 MLZ2012DR47MT000 MLZ2012E100MT000 MLZ2012E100P MLZ2012E4R7PT000
MLZ2012M100WT000 MLZ2012M2R2HT000 MLZ2012M4R7HT000 MLZ2012M4R7WT MLZ2012M4R7WT000
MLZ2012M6R8WT000 NT5TU128M8GE-AC OPA2140AIDR PEF3304HLV2.1 PH150S280-3.3
PKF4510PI/F PQ1CY1032ZPG SISA72DN-T1-GE3 STH15810-2 T218N1400TOC
T509S10TSL TA31139BFL TMP112AIDRT TPS75633KTTT XC1765DJC